wªi

& lllii Liª

PODER lEGlSLATIVO DE CÃCERES
E'11CA E TRANSPARENCIA A smvnço oo POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em___/___/___ Projeto De Resolução Presidente da CâmaraHrs Sºb Requerimento O
“º_— x Indicação N ———/——— REJEITADO

Ass.:______ MoçãoEmenda Presidente da Câmara
Autor.“ Creude de Arruda Castrillon

Parríd0:PODEMOS

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal, pelo seu setor competente, que sejam tomadas
providências para patrolamento e cascalhamento da Rua Dos Cintras Bairro
Marcananzinho

Jusúhcauva:
A indicação visa à o patrolamento e cascalhamento da Rua Dos Cintras Bairro

Marcananzinho, pois está inviável a trafegabilidade da rua, a população está sofrendo com
os buracos.

Sala das Sessões, 2 de dez de 2019.

, “ “aº?
Creude Castª“ ?nos

«ººº . Rºlº
xic ,LQX1

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (GB)—3223 1707 e 3223 1762 1
CEP 78200000 — WWW:",C—QÚIW[ªlgª-Fiª à'aitilugzljv — Email: . :ria,.lawzç'zggãttri'ra; Qu), br